

# **JERICABYGG ApS**

Schleppegrellsgade 54, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 72 76 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

Lene Rubæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JERICABYG ApS  
Schleppegrellsgade 54  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 72 76 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lene Rubæk

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration m.m

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.516 kr. mod 2.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.527 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.516</b>	<b>2.766</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.000	-2.766
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.484</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-43	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.527</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.527</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.527	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.527</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>129.234</u>	<u>173.234</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.234</u>	<u>173.234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.234</u></b>	<b><u>173.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>181.000</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>181.000</u>	<u>149.000</u>
Likvide beholdninger	<u>16.740</u>	<u>313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.740</u></b>	<b><u>149.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>326.974</u></b>	<b><u>322.547</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-9.976	1.551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.024</b>	<b>81.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	256.950	240.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.950	240.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.950</b>	<b>240.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>326.974</b>	<b>322.547</b>

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
